進修部在職專班技術生訓練契約書
                                                   契約書編號：
立約人　店家：_______________________（以下簡稱甲方）

        立契約人：___________________（以下簡稱乙方）

        雙方同意訂立本契約書，約定下列各條款共同遵守：

一、甲方同意接受訓練乙方，教導其職類之技術。
二、乙方同意，前往甲方接受訓練，在契約訓練期間，愛護公司，服從指導，忠勤服務，
    努力學習。
三、訓練期限為   年，自民國 104 年   月   日起至民國106年 5 月 31 日止，前三個月為「試用觀護期」，試用觀護期期滿之前，予以檢討，任何一方得提出無條件之解約。試用觀護期期滿之後，如發生不適應時，先經甲方負責人，討論解決之；如再未能解決時，再依照有關之法令辦理。

4、 訓練期間，甲方不得向乙方收取任何訓練費用或保證金。又甲方同意按教育有關法令之規定，讓乙方至臺北市私立喬治高級工商職業學校接受相當於高職程度之教育與訓練，並將乙方實習之過程作為臺北市私立喬治高級工商職業學校相關之課程及成績。
5、 訓練期間，甲方需按月發給乙方訓練津貼。其最低標準為：

    (一)第一學年每月為              元(不得低於勞動基準法所定基本工資)。
(二)第二、三學年得視物價變動需要，增加之。

七、訓練期間，甲方應指派具有一定水準之師傅，負責乙方之技術訓練。訓練時並應作成記錄，
第一年應具有                               技術；
第二年應具有                               技術；
第三年應具有                               技術；
及通過相關之技能檢定考試(應考之職類及級別由甲乙方討論決定之)。

8、 訓練期間，甲方應指定專人(亦可由上述之師傅兼任)負責乙方之生活輔導及管理，並作成記錄，作為乙方生在甲方之操行成績參考資料，同時如乙方有異常表現及行為，甲方應於事實發生一週內以書面通知臺北市私立喬治高級工商職業學校，共同處理。
九、乙方在訓練期間，未得甲方之允許，不得至其他公司工作；如故意破壞甲方之財  物，或隱諱可能發生災害或損失之因素，應予賠償。

十、乙方在訓練期間，如有不接受正當教導、違反訓練或工作規則情節嚴重、無故曠職               累戒不改時，甲方得停止乙方之訓練，解除契約，事實以書面通知臺北市私立喬治高級工商職業學校。
十一、甲方在訓練期間，未覆行契約上之義務或危害乙方之身心健康或品德發展時，乙
      方或其法定監護人得要求停止契約及追償損失。
十二、甲方必須為合法之公司及合法之營業，如發生不法情事，乙方或其法定監護人，

      知悉之時起任何時間，要求廢止本契約，並得向甲方負責人追償損失。

十三、訂約之甲方或乙方有違背本契約義務情事時，另一方得向相關法令請求仲裁。

十四、本契約內容條款，經提請甲乙兩方同意通過後簽訂，修正時亦同。
十五、訓練期間，甲方提供技術生應有之相關保險。
十六、本契約自簽約之日起生效。
        訂約人：

                    甲方   公司名稱：                      店章蓋章：

                           公司登記證字號：

                           地址：                          電話:
                           負責人職稱：

                           負責人姓名：                     蓋章：
                    乙方  姓名：

                           地址：
        電話:
                           監護人姓名：                     蓋章：
中華民國      年       月       日
PAGE
1/2頁